
 

 

UCHWAŁA NR 185/XX/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Miejską Lubaczów oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2016r. 

poz. 446) w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz.U.2015r. 

poz. 2156 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dnia 01marca 

2016r. ORE.540.12.1.2016, Rada Miejska w Lubaczowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Miejską Lubaczów: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. gen. Stanisława Dąbka w Lubaczowie, ul. Marii Konopnickiej 3, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Obrońców Lubaczowa w Lubaczowie, ul. Juliusza Słowackiego 9, 

3) Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Przemysława Inglota w Lubaczowie, ul. Marii Konopnickiej 5a, 

4) Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Jana III Sobieskiego w Lubaczowie, ul. Mikołaja Kopernika 22. 

§ 2. Dla szkół wymienionych w § 1 ustala się następujące granice obwodów: 

1) Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 i Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie należą 

następujące ulice: 3-go Maja, Agenora Gołuchowskiego, Akacjowa, Andrzeja II Węgierskiego, Armii 

Krajowej, Batalionów Chłopskich, Boczna Mazury, Bohaterów Września 1939, Bolesława Chrobrego, 

Bolesława Krzywoustnego, Bolesława Prusa, Brzozowa, Dworska, Fiołkowa, Franciszka Mazurkiewicza, 

gen. Antoniego Jeziorańskiego, gen. Grota-Roweckiego, Grunwaldzka, Handlowa, Hetmana 

A.M. Sieniawskiego, Hetmana Jana Tarnowskiego, Jana III Sobieskiego, Jana Kochanowskiego, Jana 

Matejki, Jarzębinowa, Jasna, Jaworowa, Józefa Conrad- Korzeniowskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 

kard. Stefana Wyszyńskiego, Kasztelańska, Klonowa, Kombatantów, Krótka, Księcia Leszka Białego, 

Księcia Władysława Opolczyka, Kwiatowa, Legionów, Lipowa, Marii Konopnickiej, Mazury, Mikołaja 

Zibura, Niemirowska, Nowa, Nowickiego, Obrońców Lubaczowa, Okrężna, Osiedle Jagiellonów bloki 

nr 1, 2, 3, 4, 10, Osiedle Unii Lubelskiej, Ostrowiecka, Partyzantów, Piotra Łukasiewicza, płk Stanisława 

Dąbka, Polna, ppłk Franciszka Herzoga, prof. Franciszka Misztala, prof. Władysława Witwickiego, 

Pszennego, Różana, Rynek, Rzeczna, Sadowa, Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, Stanisława Konery, 

Starzyny, Stefana Żeromskiego, Strażacka, Sudel, Św. Królowej Jadwigi, Tulipanowa, Unii Lubelskiej, 

Wierzbowa, Wincentego Witosa, Władysława Łokietka, Wojewody Pakosława, Wojska Polskiego, 

Wrzosowa, Żuki, Zbożowa, Św. Huberta, Władysława Jagiełły. 

2) Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 i Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Lubaczowie należą 

następujące ulice: Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Arcybiskupa Eugeniusza Baziaka, Budowlanych, 

Cicha, Cypriana Kamila Norwida, Dolna, dr Henryka M.Szymańskiego, dr Szczepana Kruczka, 

dr Zygmunta Leszczyńskiego, Elizy Orzeszkowej, Fryderyka Szopena, Gabrieli Zapolskiej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2016 r.

Poz. 1993



gen. Przemysława Nakoniecznikoffa, gen. Władysława Sikorskiego, Henryka Sienkiewicza, Ignacego 

Krasickiego, Jana Kasprowicza, Józefa Piłsudskiego, Józefa Pluchy, Juliusza Słowackiego, Kamila 

Baczyńskiego, Kasztanowa, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Kolejowa, Ks. Bronisława Gwoździa, 

Ks. Haasa Paneckiego, Kurierów Armii Krajowej, Leopolda Staffa, Leśna, Mały Łążek, Marii Dąbrowskiej, 

Mikołaja Kopernika, mjr Henryka Sucharskiego, mjr Hubala, Monte Cassino, Myśliwska, Obrońców 

Lwowa, Ofiar Katynia, Ogrodowa, Osiedle Jagiellonów bloki nr 5, 5a, 6, 7, 7a, 8, 9, Osiedle Mickiewicza, 

Parkowa, Piaski, Piaskowa, Pod Borem, Podzamcze, Przemysłowa, Rejtana, Rolna, Stanisława Dębickiego, 

Stanisława Wyspiańskiego, Szpitalna, Tadeusza Kościuszki, Techniczna, Walecznych, Westerplatte, 

Władysława Broniewskiego, Wodna, Zielona, Zofii Nałkowskiej, Zygmunta Krasińskiego, Żelichówka. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 174/XIX/2016 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską 

Lubaczów oraz określenia granic ich obwodów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 5. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 

w Lubaczowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lubaczowie 
 

mgr inż. Marek Hadel 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1993


		2016-06-28T14:11:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




